
令和２年９月 

お客様各位 

株式会社ランドフローラ 

日曜日休業のお知らせ 

拝啓 

平素より弊社フラワーギフトをご利用いただきありがとうございます。 

さて、弊社ではサービス向上に向け業務の見直しに努めてまいりましたが、コロナウイル

スの影響による社会情勢の変化や働き方改革に対応すべく、誠に勝手ではございますが、

下記のとおり、休業日を変更させていただくこととなりました。 

お客様におかれましては、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 対象   ランドフローラ外販課 フラワーギフト受付窓口 

■ 変更日  ２０２０年１０月４日（日）より 

■ 変更内容 日曜日を休業とさせていただきます。 

     ※お急ぎの FAX でのご注文は新宿エース店で承ります。 

日曜日にいただきました FAX・メール等へのご対応は翌営業日となりますので、何卒ご

了承ください。 

 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社ランドフローラ 外販課 

 電話番号：03-5490-8787 

【変更後】10 月 4 日（日）より 

フラワーギフト受付 FAX 03-5490-8788 

日曜日休み（年末年始休） 

月曜～土曜日 １０：００～１８：００ 

 

日曜日の FAX 対応送信先 

新宿小田急エース店 

FAX 03-3343-3561（TEL03-3345-1457） 

10：00～18：00 

お届けが日曜日当日、月曜日午前中などのお

急ぎの場合に承ります。 

それ以外の通常のご注文は今まで通りフラ

ワーギフト受付 FAX まで注文ください。 

 

 

【変更前】 

フラワーギフト受付 FAX 03-5490-8788 

年中無休（年末年始休） 

月曜～日曜日 １０：００～１８：００ 

 

日曜日の FAX 送信先 

〔同上〕 

 


